

Kære dansk-studerende

Kunne du tænke dig en mulighed for at fordybe dig i dansk sprog og kultur og få nye oplevelser og danske venner? Tag et højskoleophold på Grundtvigs Højskole.

[Grundtvigs Højskole](#) er en af de mest eftertragtede højskoler i Danmark. Højskolen hylder den danske kultur, traditioner og sprog og ikke mindst Grundtvigs filosofi om livslang læring, fællesskab og dannelse.

Højskolen har en inspirerende og imødekommende atmosfære, hvor du kan fordybe dig i dansk sprog og kultur. Gennem faglige og sociale aktiviteter får du mulighed for at forbedre dine sprogevner og samtidig indgå i meningsfulde relationer med danske medstuderende.

Grundtvigs Højskole ligger i Hillerød, kun 35 km fra København. Vi bruger København meget og tager på teaterture, til koncerter, på besøg på Christiansborg, til udstillinger og meget andet. Men vi får også besøg af spændende foredragsholdere, der kan fortælle om Danmarks kultur, mediebillende, samfund, politik, miljø osv.

Eleverne sammensætter deres eget skema mellem 40 forskellige fag. Al undervisning og samvær på højskolen foregår på dansk, hvilket giver en enestående mulighed for at udvikle dine danskkundskaber og få et dansk netværk, men selvfølgelig også kræver et vist danskkundskab. Læs nærmere om vores fag [her](#).

Da vi ønsker en mere internationalt sammensat højskole, har vi valgt at give et økonomisk tilskud til dansk-studerende fra udlandet. Prisen for et ophold på enten 18 (efterår) eller 22 uger (forår) er 1100 kroner pr. uge (normalpris 1850 kroner).

Jeg håber, at du får muligheden for at opleve de muligheder, Grundtvigs Højskole har at tilbyde.

Med venlig hilsen

Anja Fjord Skovgaard
Grundtvigs Højskole
Frederiksværksgade 147
3400 Hillerød
Tlf. 20295808



"Jeg er rigtig glad for at have gået på højskole, der fik jeg nogen af de bedste minder, jeg har. På Grundtvigs Højskole lærer man om kulturen og sproget i Danmark ved at opleve det – ved møde nye traditioner, holde fødselsdage, smage romkugler og danse til masser af dårlig dansk festmusik."

Thora, Island